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Stichting surftherapie

Schoorl, 7 mei 2020

Geachte directie,

Hierbij brengen wij u verslag uit van onze werkzaamheden over boekjaar 2019 van uw onderneming. In dit rapport zijn de balans
per 31-12-2019, de winst-en-verliesrekening over 2019 en de toelichting opgenomen. Tezamen vormen zij de jaarrekening 2019.

Opdracht

Wij hebben de in dit rapport opgenomen jaarrekening 2019 van Stichting surftherapie te samengesteld. De jaarrekening is
opgesteld op basis van de door u verstrekte gegevens.

Werkzaamheden

De werkzaamheden die wij in het kader van onze samenstellingsopdracht hebben uitgevoerd bestonden voornamelijk uit het
verzamelen, het verwerken, het rubriceren en het samenvatten van financi€le gegevens. Daarnaast hebben wij de
aanvaardbaarheid van de bij het samenstellen van de jaarrekening toegepaste grondslagen op basis van de door de onderneming
verstrekte gegevens ge€valueerd.

Bevestiging

Op basis van de aan ons verstrekte gegevens hebben wij de jaarrekening samengesteld onder toepassing van de in Nederland
algemeen aanvaarde grondslagen voor financiéle verslaggeving. Wij vertrouwen erop dat wij hiermee aan uw opdracht hebben
voldaan. Wij zijn gaarne bereid tot het geven van nadere toelichting.

Hoogachtend,

Boekhouder Schoorl
Nikki De Wit
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1 Algemeen

Deze jaarrekening is op fiscale cijfers gebaseerd.

De stichting Stichting surftherapie heeft de volgende handelsnamen: Stichting surftherapie.
De stichting is gezeteld in Schoorl.

De stichting is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder dossiernummer 73257451.

Datum vaststelling jaarrekening

De jaarrekening 2019 is vastgesteld in de Algemene Vergadering gehouden op 25-02-2020.

1.1 Kengetallen

Solvabiliteit

De solvabiliteit geeft de mate aan waarin de onderneming in staat is op lange termijn aan haar verplichtingen te voldoen. De
solvabiliteitspositie geeft de situatie per einde boekjaar weer. Er is dus sprake van een momentopname.

Verhouding eigen vermogen / totaal vermogen

Omzet en rentabiliteit
De rentabiliteit geeft het rendement aan dat de onderneming in het boekjaar heeft behaald.

Brutowinstmarge
Brutomarge / netto-omzet

Nettowinstmarge
Resultaat / netto-omzet

Rentabiliteit totaal vermogen
Bedrijfsresultaat / totaal vermogen

Rentabiliteit eigen vermogen
Resultaat / eigen vermogen

Personeel

Personeelskosten per € 100,- omzet

31-12-2019
1,00

2019

0,97

0,83

0,96

0,96

2019
0,77
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2 Jaarrekening

2.1 Balans per 31-12-2019

Activa

Materiéle vaste activa

Overige materiéle vaste activa

Vorderingen

Vordering omzetbelasting

Liquide middelen

Totaal activa

Passiva

Eigen vermogen

Agio

Totaal passiva

na resultaatbestemming

31-12-2019 31-12-2018

3.039 0
3.039 0

379 0
379 0
24.255 0
27.673 0
31-12-2019 31-12-2018

27.673 0
27.673 0
27.673 0
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2.2 Winst-en-verliesrekening

2019
Opbrengsten
Netto-omzet 31.781
31.781
Kosten van grond- en hulpstoffen, uitbesteed werk, e.d.
Kosten van uitbesteed werk en andere externe kosten 1.011
-1.011
Brutomarge 30.770
Personeelskosten
Overige personeelskosten 246
-246
Overige bedrijfskosten
Verkoopkosten 915
Overige kosten 3.073
-3.988

Saldo winstberekening 26.536
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2.3 Verbonden partijen

2.3.1 Specificatie deelnemingen

Naam Stichting Sufrtherapie
Vestigingsplaats Schoorl
Aandeel in geplaatst kapitaal 100,00%
Aandeel in stemrecht 100,00%
Eigen vermogen per 31-12-2019 27.673
Resultaat over het boekjaar 2019 26.536
Datum van de laatst vastgestelde jaarrekening over 2019 07-05-2020
Niet-verwerkte verliezen deelneming 0
2.4 Winstbestemming

De directie stelt aan de Algemene Vergadering voor het resultaat over het boekjaar 2019 geheel ten gunste van de overige
reserves te brengen en over 2019 geen dividend uit te keren.
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2.5 Toelichting balans activa

2.5.1 Materiéle vaste activa

Overige materiéle vaste activa

Omschrijving Kosten aanschaf Restwaarde 31-12-2019 31-12-2018

Aangepaste Surfboards 1.600 0 1.600 0

Startboard 1.487 0 1.439 0
3.039 0

2.5.2 Vorderingen

Vordering omzetbelasting 31-12-2019 31-12-2018

Vordering aan omzetbelasting over dit boekjaar 379 0

Totaal vordering omzetbelasting 379 0
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2.6 Toelichting winst-en-verliesrekening

2.6.1 Opbrengsten

Netto-omzet
Contributies
Donatie's

Deelname Clinics

2.6.2 Inkoopkosten en uitbesteed werk

Kosten van uitbesteed werk en andere externe kosten

Surf instructeurs

2.6.3 Personeelskosten

Overige personeelskosten

reiskosten vergoeding vrijwilligers

2.6.4 Overige bedrijfskosten

Verkoopkosten
Advieskosten
Bankkosten

Overige financieringskosten

Overige Kosten
Represtentatie kosten
Activiteiten

Afsluit feest 2019
Verzekeringen
Contributies
Betalingsverschillen
Algemene kosten

Materialen

2019
250
31.311
220
31.781

2019
1.011
1.011

2019
246
246

2019
450
201
264
915

2019
1.042
329
780
336
179

236
166
3.073
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Ondertekening jaarrekening
Schoorl, 25 februari 2020
Stichting Surftherapie

Tijs Bezeij

Bestuurder (huidig)

Handtekening
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3 Overige gegevens

3.1 Wettelijke vrijstelling

Gelet op de omvangcriteria vermeld in artikel 2:396 BW is de vennootschap vrijgesteld van de verplichting tot het laten
instellen van de in artikel 2:393, lid 1 BW bedoelde accountantscontrole van de jaarrekening.
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4 Afschrijvingsstaat

Omschrijving

Materiéle vaste activa
Overige materiéle vaste activa
Aangepaste Surfboards
Startboard

Datum

28-12-2019
17-10-2019

Kosten aanschaf

1.600
1.487

Afschrijvingen
tot 01-01-2019

Afschrijvingen
2019

48

Afschrijvingen
t/m 31-12-2019

48

Boekwaarde per
31-12-2019 Restwaarde

1.600
1.439



